

E & A Consulting Group, Inc.
 10909 Mill Valley Road
 Omaha, NE 68154

Bid Tabulations
SID: 233
Subdivision: SPRINGHILL
Project Type: 2024 STREET RECONSTRUCTION

Bid Date: 5/8/24
 E&A Project No. P2001.152.022
 Engineer's Est: \$196,000.00
 Page 1 of 1

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Swain Construction, Inc. 6002 N 89th Circle Omaha, NE 68134		NL&L Concrete Inc. 5634 So. 85th Street Ralston, NE 68127		Lakeview Construction 8080 Burr Oak Drive Plattsmouth, NE 68048		B&W Co., Inc. 2340 Keystone Drive Omaha, NE 68134	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	974	SY	60.03	58,469.22	75.00	73,050.00	87.00	84,738.00	95.00	92,530.00
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	978	SY	73.01	71,403.78	80.00	78,240.00	87.00	85,086.00	108.00	105,624.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	2,915	LF	2.04	5,946.60	0.50	1,457.50	5.00	14,575.00	3.00	8,745.00
4	Adjust Water Valve to Grade	4	EA	69.48	277.92	10.00	40.00	150.00	600.00	100.00	400.00
5	Adjust Manhole to Grade	7	EA	229.87	1,609.09	20.00	140.00	150.00	1,050.00	100.00	700.00
6	Remove and Replace PCC Trail	270	SF	7.59	2,049.30	6.10	1,647.00	8.00	2,160.00	8.00	2,160.00
7	Remove and Replace PCC Sidewalk	493	SF	5.37	2,647.41	5.75	2,834.75	7.00	3,451.00	5.50	2,711.50
8	Remove and Replace PCC Curb Ramp	251	SF	9.29	2,331.79	13.00	3,263.00	12.00	3,012.00	14.00	3,514.00
9	Construct Detectable Warning Panel (7 Locations)	64	SF	25.87	1,655.68	20.00	1,280.00	40.00	2,560.00	35.00	2,240.00
10	Remove and Replace Faulty Subgrade	25	TN	15.68	392.00	12.00	300.00	20.00	500.00	25.00	625.00
11	Adjust Sprinkler (As Needed)	8	EA	59.06	472.48	20.00	160.00	100.00	800.00	200.00	1,600.00
12	Remove and Relocate Sign	1	EA	210.00	210.00	200.00	200.00	150.00	150.00	100.00	100.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-12, INCLUSIVE)					\$147,465.27		\$162,612.25		\$198,682.00		\$220,949.50